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PROGRAMPLAN
08:00 Dørene åpnes

Lagene får tilgang til stand-området.

08:50 Opptilling til innmarsj 
CHALLENGE-deltakere og dommere

09:00 Åpningsseremoni

09:45 Robotkjøringer begynner

09:50 Presentasjoner starter

10:30

14:00

Innmarsj 
EXPLORE, deltakere og dommere

Avslutningsseremoni 
EXPLORE 3



PROGRAMPLAN
14:30 Mellomrunde og finaler

15:30

16:00

Avslutningsseremoni og prisutdeling 
CHALLENGE

Takk for oss!

Ha en fin hjemreise!
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AKTIVITESOMRÅDESTANDS (Challenge)

STANDS (Explore)

ROBOTKAMPER

SCEN
E

1.ETASJE

123.ETASJE

TRIBUNE

PRESENTASJONSROM1 6

Trapp 

KART OVER ARENA

5

5

6

4

3



P
EIDSIVA ARENA

EASYPARK KODE: 3516

PARKERING

6



LAGOVERSIKT
EXPLORE

7

1
2

6

3

7

4

8

5

DE UNGE 

ARKEOLOGNE

DE RØDE 

SMARAGDENE

DE LYSEBLÅ

DIAMANTENE

DE ORANSJE

OPPDAGERNE

DE GULE

FORSKERNE

GJØVIKKRIGERNE

BRANDBU 1



LAGOVERSIKT
CHALLENGE

8

1 9
2 10

6 14

3 11

7 15

4 12

8 16

5 13

Gromkællene

The Emeralds

De Åtte Andungene

Arkeolog1e
 Åretta 6: 

Månefuglene

Arkeost


Åretta 1 - 
Kreativo


The Purple 

Worms


The Blue 
Diamonds


The History 
Finders



Åretta 2 - 
Meteorene

Åretta 4 - 
Firefoxes


Åretta 5 - Burrito 
Brødrene


Åretta 7- Pink 
Panthers


Åretta 8- 

Lilla Gorilla


Åretta 9- 

Åtte poteter


Åretta 3 - 



LAG 1-16



LAGOVERSIKT
CHALLENGE

9

17
18 26

30

27

31

28

32

29

Åretta 10 - 
Cutecumbers

Åretta 11 - 

Vet ikke United

Åretta 12 - 
Byggmester Bob


Åretta programmering 

9 - Brickbusters

Åretta programmering 10 - 
Smells like team spirit


Åretta 14 - 

Tech no Logic


Åretta 13 - Potit


The Path Finders


Flexidiggers

Smartscan

Detectors

Techno Botene


Techno Ninjaene


Pink Techno Team


Mighty Miners


Åretta 15 - Catfish


19
20
21
22
23
24

25
LAG 17-32



LAGOVERSIKT
CHALLENGE

10

33
34 42

46

43

47

44

48

45
36
37
38
39
40

41
LAG 33-48

35

Havfruene

Ajer Dragons


Bjørnsveen 1

Bjørnsveen 2

Bjørnsveen 3

Bjørnsveen 4Kirkekretsen 6.trinn


Kirkekretsen 7.trinn


Ocean Miners


Telt Tech



Jordterminatorne


Lost and found


Dirty Bricks

Mini-Arkeologene



PRESENTASJONER
CHALLENGE

   Techno Ninjaene

   Lost and found

   Havfruene

Dirty Bricks

   Åretta 8-

 Lilla gorilla

PRESENTASJONSROM

TID 1 2 3

09:50

12:00

10:40

12:50

10:15

12:25

11:05

13:15

ROM 1-3

Gromkællene

Arkeolog1e

   The Path Finders Detectors

Telt Tech

   Pink Techno 
Team

   Bjørnsveen 3

   Åretta 13 - 
Potit

Arkeost
Åretta 1 - 
Kreativo

Åretta 15 - 
Catfish

   Åretta 9- 
Åtte poteter
   Åretta 11 - 


Vet ikke United
   Åretta 14 - 
Tech no Logic

   Åretta 7- 
Pink Panthers

The Emeralds The Purple 
Worms

11

Mini-

Arkeologene



PRESENTASJONER
CHALLENGE

   Åretta programmering

 9 - Brickbusters

   Åretta 10 - 

Cutecumbers

   Kirkekretsen 

6.trinn

   Åretta 3 - 

De åtte andungene

   Mighty Miners

   Bjørnsveen 2

   The 

History Finders

   Jordterminatorne

   Åretta 4 - 

Firefoxes

   Åretta 12 - 

Byggmester Bob

   Flexidiggers

   Bjørnsveen 4

   Åretta 2 - 

Meteorene

   Smartscan

   Techno Botene

   Bjørnsveen 1

   Åretta 5 - 

Burrito brødrene

   Ajer Dragons

PRESENTASJONSROM

TID 4 5 6

09:50

12:00

10:40

12:50

10:15

12:25

11:05

13:15

ROM 4-6

   The blue 

diamonds

   Åretta programmering 

Smells like team spirit

   Kirkekretsen 

7.trinn

   Ocean Miners

12



ROBOTKAMPER
CHALLENGE

13

   Ajer Dragons

   Ajer Dragons

TID BORD A BORD B
09:45

10:00

09:50

10:05

09:45

10:05

09:55

10:10

10:15

10:15

KAMP 1-10

   Åretta 10 - 

Cutecumbers

KAMP

1

5

3

7

2

6

4

8

9

10

Techno Botene

   Åretta 11 - 

Vet ikke United Smartscan

   Åretta 1 - 

Kreativo

Pink Techno Team

Arkeolog1e

Arkeost

Lost and found

Detectors

Bjørnsveen 1

Bjørnsveen 2

Bjørnsveen 3

Bjørnsveen 4

   Åretta programmering 9 - 

Brickbusters

Jordterminatorne

Kirkekretsen 

7.trinn

Mini-

Arkeologene



ROBOTKAMPER
CHALLENGE

   Åretta 5 - 

Burrito brødrene

Havfruene

Mighty Miners

The Path Finders

TID BORD A BORD B
10:20

10:50

10:25

11:00

11:05

10:25

10:55

10:50

11:05

11:10

KAMP 11-20

KAMP

11

15

13

17

19

12

16

14

18

20

   Åretta 8- 

Lilla gorilla

   Åretta 13 - 

Potit

Åretta 7- 

Pink Panthers

   Åretta 12 - 

Byggmester Bob

The Purple Worms

   Åretta 9- 

Åtte poteter

The 

History Finders

The Emeralds

   Åretta 4 - 

Firefoxes    The blue diamonds

Kirkekretsen 

6.trinn

Ocean Miners Techno Ninjaene

Gromkællene

Telt Tech

Åretta 6: 

Månefuglene



ROBOTKAMPER
CHALLENGE

   The 

History Finders

   Åretta 15 - 

Catfish

   Åretta 15 - 

Catfish

   Åretta 14 - 

Tech no Logic

   Åretta 8 - 

Lilla gorilla

   Åretta programmering 9 

-Brickbusters

Arkeost

   Åretta 15 - 

Catfish

Bjørnsveen 1

TID BORD A BORD B
11:15

11:25

11:20

11:35

11:40

11:15

11:30

11:25

11:35

11:45

KAMP 21-30

KAMP

21

25

23

27

29

22

26

24

28

30

Dirty Bricks    Åretta 14 - 

Tech no Logic

   Åretta programmering 10 

-Smells like team spirit

   Åretta 3 - 

De åtte andungene Flexidiggers

Ocean Miners
Kirkekretsen 


6.trinn

Detectors    Åretta 13 - 

Potit

Flexidiggers    Åretta 11 - 

Vet ikke United



ROBOTKAMPER
CHALLENGE

Dirty Bricks

Lost and found

The blue diamonds

   Åretta 2 - 

Meteorene

   Åretta 5 - 

Burrito brødrene

Bjørnsveen 4

Havfruene

   Åretta 4 - 

Firefoxes

   Åretta 7- 

Pink Panthers

The Emeralds

   Kirkekretsen 

7.trinn

   Åretta 3 - De 

åtte andungene

TID BORD A BORD B
11:45

12:00

11:55

12:05

12:15

11:50

12:05

11:55

12:10

12:15

KAMP 31-40

KAMP

31

35

33

37

39

32

36

34

38

40

   Åretta programmering 9 

-Brickbusters

   Åretta programmering 10 

-Smells like team spirit

Mighty Miners

The Path Finders

GromkælleneÅretta 6: 

Månefuglene

Mini-

Arkeologene

Mini-

Arkeologene



ROBOTKAMPER
CHALLENGE

The Purple Worms

Dirty Bricks    Åretta 12 - 

Byggmester Bob

   Åretta 10 - 

Cutecumbers

Techno Ninjaene

Jordterminatorne

Telt Tech

   Åretta 9- 

Åtte poteter

   Åretta 3 - De 

Åtte Andungene

TID BORD A BORD B
12:20

12:35

12:25

12:40

12:45

12:25

12:35

12:30

12:45

12:50

KAMP 41-50

KAMP

41

45

43

47

49

42

46

44

48

50

Ajer Dragons

   Åretta 1 - 

Kreativo

Arkeolog1e

Bjørnsveen 3

Bjørnsveen 2

Bjørnsveen 4

Smartscan Techno Botene

Havfruene
   Åretta 4 - 


Firefoxes

Smartscan



ROBOTKAMPER
CHALLENGE

Techno Botene

Arkeolog1e

Smartscan

   Åretta 15 - 

Catfish

Ajer Dragons

Gromkællene

The 

Blue Diamonds

   Åretta 7- 

Pink Panthers

Jordterminatorne

   Åretta 12 - 

Byggmester Bob

   Åretta 8- 

Lilla gorilla

The Emeralds

   Åretta 2 - 

Meteorene

   Åretta 11 - 

Vet ikke United

Ocean Miners

TID BORD A BORD B
12:55

13:05

13:00

13:15

13:20

12:55

13:10

13:05

13:15

13:25

KAMP 51-60

KAMP

51

55

53

57

59

52

56

54

58

60

The Purple Worms

Pink Techno Team    Åretta 14 - 

Tech no Logic

Detectors

Mighty Miners



ROBOTKAMPER
CHALLENGE

   Åretta 13 - 

Potit
   The 


History Finders

Åretta 6: 

Månefuglene

   Åretta 5 - 

Burrito brødrene

Bjørnsveen 2

Bjørnsveen 3

Bjørnsveen 1

Dirty Bricks

Lost and found

   Åretta 9- 

Åtte poteter

The Path Finders

   Kirkekretsen 

6.trinn

   Åretta 1 - 

Kreativo

Arkeost

TID BORD A BORD B
13:25

13:40

13:35

13:45

13:50

13:30

13:40

13:35

13:45

13:55

KAMP 61-70

KAMP

61

65

63

67

69

62

66

64

68

70

Telt Tech    Åretta programmering 9 

-Brickbusters

   Åretta programmering 10 

-Smells like team spiritPink Techno Team

   Åretta 10 - 

Cutecumbers

Mini-

Arkeologene



ROBOTKAMPER
CHALLENGE

20

TID BORD A BORD B
14:00

14:00

KAMP 71-72

KAMP

71

72

Techno NinjaeneFlexidiggers

   Kirkekretsen 

7.trinn

   Åretta 14 - 

Tech no Logic



UNEARTHED

FIRST LEGO LEAGUE

21

Velkommen til årets oppdrag 

Er en av verdens største 
kunnskaps- og 
teknologikonkurranser for barn og 
unge i alderen 6-16 år. Den har som 
mål å inspirere barn og unge til å 
bli morgendagens ingeniører, 
forskere og problemløsere.

I UNEARTHED-sesongen er lagets

utfordring å identifisere et problem 
som arkeologer står overfor, og 
foreslå en løsning som kan bidra til 
å løse det.
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BESØK VITENSENTERET INNLANDET

På Vitensenteret Innlandet få du muligheten til å teste ut 
vitenskapen på nært hold! Vi har et bredt utvalg av 
spennende utstillinger, eksprimentstasjoner, laserrom, og 
mye mer. Her kan du virkelig oppdage din indre forsker!

Vårt mål er å gjøre realfag og naturvitenskap 
spennende å lære. Ta deg gjerne en tur med klassen 
eller familien din!

Kontakt oss Åpningstider:
95 90 11 11

@Vitensenteret_innlandet

Facebook.com/vitensenteret

Brennerigata 1, 2815 Gjøvik

Helger og ferier: 11-16



Hverdager er reservert for 
skoleklasser, barnehager 
og andre grupper.


